PORTARIA Nº 1918
de 28 de maio de 2018
Diante a realização da Copa do Mundo da FIFA 2018,

O Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, com a anuência dos membros da Mesa Diretora, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – Durante a participação da Seleção Brasileira na Copa do Mundo da FIFA 2018 - 1ª Fase, o expediente na Câmara Municipal de Botucatu será o seguinte:

 – dia 22/6, sexta-feira, das 12 às 17 horas;

– dia 27/6, quarta-feira, das 8 às 13 horas;
II – Esta Portaria entra em vigor na presente data.
Vereador Izaias Branco da Silva Colino
Presidente
Publicada e registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS